BChehen  in  unser  statt  Wirtzburg  uf  Cinerum  nach  Christi  unsers  liebvfl 

[herrn]  und  seligmachers  geburt  funfzehenhundert  und  in  dem  drei  und 

sechtzigisten  jare. 

Eine  Abschrift  in  den  Un.-Verw.-Kopeibüchern  1.  CCXLIII.  F.  116b  ff- 

und  2  b  CCXLVI.  263.  — 

Nr.  26. 

Bischof  Friedrich  sendet  mit  einem  Begleitschreiben  dem  lK  Anton 

Rescius  in  Cöln  :~>0  (ioldgtddcn  Keise<jcld. 

1663,  19.  April.  Wirzburjr. 

Friderieus  dei  gratia  episcopus  Herbipolensis  Franciae  orientalis  dtn 

S.  nun  putamus  te  ignorare,  vir  doctissime.  qua  ratione  nnper  eam -.•Harit- 

noster  tecum  egerit  et  convenerit,  ut  ad  nos  commigrare  et  in  sch»»U 

quam  instituimus  sacras  litteras  docere   ac  interpretari  volles,  voran 

posteaquam  secundum  illam  conventiunem  te  per  litteras  vncavisseinnv  »<• 
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nomine  exeusatum  te  habere  petebas,  qnominus  venire»,  quod  a  domino 

priore  «cuius  dicto  te  andienten!  esse  oporteret)  missioncm  impotrare  nun 

I«.»sps.  nun  ipritur  d.  generalis  ordinis  vestri.  ut  ex  literis  praesentibus 

io<niuscciv  potes.  nitro  te  hue  evoeet,  dubium  nobis  miniine  tit.  quin,  quam 

primuin  tieri  possit,  sis  ad  nos  prot'ecturus  et  in  sehola  nostra  ita.  ut  per 

'imcellariuiu  nostrum  tecum  actum  est,  nobis  uperam  daturus.  quod  si 

lue  in  re  te  nobis  obseqtii  intelleximus ,  praestabuntur  tibi  ea  omnia 

liW-nter.  quae  per  cancellarium  nostrum  promissa  sunt,  faeieumsque,  ne 

conditiouem  haue  suserpisse  poeniteat.  quod  reliquum  est,  50  aureos 

pro  viatico  tibi  per  praesentium  latorem  provincialem  vestruni  mittimus, 

in  tt  ornandu  et  jnvando  nil  praetermissuri.    datum  Ii).  Aprilis  1563. 

flu  versoj:  Venerabili  ae  reli«rioso  Antonio  Keseio  s.  theologiae 

Kcentiato  ae  ejusdem  facultatis  Coloniae  in  monasterio  praedieatorum  pro- 

m  »soi  i.  dilecto  nostro. 

Ein  Abdruck  bei  Killer,  1.  c.  S.  32. 

Nr.  27. 

Schreiben  des  Provinciais  des  Predigerordens  Wilhelm  Braut  an  den 

Hisel«,/  Friedrieh  von   Wirzburg  des  1).  Tit.  Anton  llcscius  Über- 

siedelung nach  Wirzburg  betreffend. 

1503,  21.  Juni.  Speier. 

Reverendissimo  in  Christo  pater  ae  prineeps  illustrissime.  post  sa- 

Tamm  inanuuin  oscula  oftero  ad  deum  pro  vestra  celsitudine  meas  humil- 

ümas  praec.-s.  reverendissime  in  Christo  pater  ae  prineeps  ̂ ratiosissime.